
UCHWAŁA NR XXVII/190/09  

RADY GMINY PANKI  

z dnia 9 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zwolnień od podatku rolnego na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8,art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j.:Dz.U. z 2001 r 

Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.13e, ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j.: Dz.U z 2006 r. Nr 136, poz. 969; 

z późn.zm.) Rada Gminy Panki uchwala: 

§ 1. Zwalnia się od podatku rolnego: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ypływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

1) Użytki rolne zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej za wyjątkiem części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej

2) Użytki rolne, stanowiące własność gminy na których prowadzona jest gospodarka ściekami.

3) Użytki rolne, komunalne za wyjątkiem części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.

ID: GHUSO-BOBJU-VBOCK-OYADU-AATMX. Niepodpisany. Strona 1 / 1


